РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 271
 04 февраля 2015 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 26.12.2014 года №266 «О бюджете городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на 2015 год».

                            Рассмотрев внесенные Главой городского поселения город Макарьев материалы и проект решения №   от 04.02.2015г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 26.12.2014 № 266 «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2015 год», на основании п.2 ст.55 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Положения о бюджетном процессе в городском поселении город Макарьев Макарьевского района  Костромской области, депутатской комиссии по бюджету и налогам, Совет депутатов городского поселения город Макарьев   второго созыва

РЕШИЛ:

    1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 26.12.2014   года  № 266 «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

 1.1.  пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «1.Утвердить  бюджет городского поселения город Макарьев (далее - местный бюджет) на 2015 год по доходам в сумме 14 000 100 рублей, в том числе объём безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 544 100 рублей, по расходам в сумме 15 145 700 рублей.
1.2.   пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции «2.Установить размер дефицита местного бюджета на 2015 год в сумме 1 145 600 рублей».
1.3.   утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения город   Макарьев на  2015 год в размере 2 500 000 рублей.
   1.4.  утвердить приложение №1 «Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы       Российской Федерации на 2015 год» в новой редакции согласно   приложению № 1 к настоящему решению.
 2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансово-экономическую комиссию Совета депутатов (председатель Макарычева  Т.В.).
 3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в печатном издании Совета депутатов «Городские Новости».

 4. Настоящее решение направить Главе городского поселения город Макарьев для подписания и опубликования.

Глава городского поселения                                                                 Председатель Совета депутатов

город Макарьев
                                         С.В. ИЛЬИН                                                                                    Н.В. МОКИНА
Приложение № 1
к решению ГСД №  271   от 04 .02.2015г.
Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации на 2015 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Нормативы

(%) городских поселений

	1 09 04053 13 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях городских поселений
	100

	1 15 02050 13 0000  140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских поселений за выполнение определенных функций
	100

	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100

	1 17  01050  13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100

	1 17  05050  13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	100

	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100

	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	100

_1484629519.bin